
Hana K. (betynka23) ID 366988 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.5.2024, 17:39

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupující, děkuji, že jste navštívili moje stánky.

 Oblečení, které prodávám je jak nošené tak i nové - z mého šatníku, či po dítěti. Na požádání Vám zboží ráda přeměřím a
zodpovím případné dotazy. Pište vzkazy, protože po koupi už nemůžu uznat reklamaci, že Vám či Vašim dětem věci
nepadnou! Věci, které mají nějakou vadu - na tyto případy Vás vždy upozorním!

 Na Vaše vzkazy a objednávky se snažím reagovat co nejdřív. Stejně tak očekávám vstřícnou reakci i od Vás.

 OSOBNÍ ODBĚR: Ano, je možný - jsem přímo ze Zlína

 POŠTOVNÉ: dle tarifu České pošty, balné si neúčtuji!
 Balíčky posílám vždy doporučeně, pokud se nedohodneme jinak.
 Na dobírku nezasílám.

 PLATBA: Platbu za zboží požaduji zaslat předem na účet, který Vám zašlu v pokynech k platbě na Váš email. Zboží odesílám
obratem po připsání Vaší platby na můj účet.

 HODNOCENÍ: V případě Vaší spokojenosti s nákupem, budu velice ráda, pokud to napíšete do mého hodnocení, já Vám
odpovím na ně obratem.

 Děkuji za Váš zajém
 S pozdravem Hanka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

